別記第１号様式（第４条関係）

   年  月  日

大豊町長       様

住  所

氏  名

電話番号（    ）

    補助金交付申請書

  年度において、下記のとおり事業を実施したいので、大豊町空き家活用事業費補助金

交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額    金           円

２ 事業計画

事業実施場所

（空き家の所在地）

事業概要

着手・完了

（予定）年月日

      年   月   日 着手（予定）

      年   月   日 完了（予定）

３ 事業費

                                     (単位：円)

総事業費 補助対象経費
財 源 内 訳 その他の

経費 町補助金 自主財源 その他

４ 添付書類

収支予算書

実施設計書又は見積書

施行前の現場写真（外観、施工箇所各所）

空き家の位置図

空き家所有者の本人確認書類の写し

個人情報閲覧に関する同意書

売買契約書の写し(購入の場合のみ)

収 支 予 算 書

（１） 収入の部

                                                             （単位：円）

区   分 予 算 額 備     考

町 補 助 金

自 主 財 源

そ  の  他

計

（２）支出の部

                                                              （単位：円）

区   分 予 算 額 積  算  根  拠 備   考

計

  年  月  日

大豊町長       様

                    （申請物件所有者）

住 所

氏 名

同 意 書

 私は、下記の大豊町空き家活用事業費補助事業の実施にあたり、事業終了後１０年間は住宅確保

要配慮者等の居住用住宅とし、入居者不在の時は町の空き家情報に登録することについて同意いた

します。

記

事 業 名 空き家活用事業費補助金

事業実施場所

事 業 概 要